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[bookmark: _Hlk120277868]IT EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ, ATSARGINIŲ DALIŲ 
BEI KITOS SMULKIOS TINKLO, RYŠIO ĮRANGOS PIRKIMO
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 



I.  SUTRUMPINIMAI IR SAVOKOS
1. Techninėje specifikacijoje panaudoti sutrumpinimai ir sąvokos:
Tiekėjas – Dalyvis, kurio pasiūlymas pirkimui pirkimo sąlygose nustatyta tvarka bus pripažintas laimėjusiu ir su kuriuo bus sudaryta Sutartis.
Pirkėjas – Valstybės įmonė Oro navigacija.
Preliminarioji sutartis – susitarimas, sudaromas tarp Tiekėjo ir Pirkėjo dėl prekių pirkimo, kurio tikslas – nustatyti sąlygas, taikomas Sutartims.
Sutartis – Tiekėjo ir Pirkėjo pasirašoma prekių pirkimo – pardavimo sutartis.
[bookmark: _Hlk121385064]Prekės – šioje techninėje specifikacijoje nurodytos IT eksploatacinės medžiagos, atsarginės dalys 
bei kita smulki tinklo, ryšio įranga. 
Užsakymas – Preliminariosios sutarties pagrindu Tiekėjui teikiamas rašytinis užsakymas, kuriame nurodomos užsakomos Prekės, jų kiekis, bei kiti Prekių tiekimui reikalingi parametrai. 

II. PREKIŲ APRAŠYMAS IR PIRKIMO APIMTYS
 2. Perkamos Prekės, jų techninės charakteristikos bei preliminarūs kiekiai nurodyti  šios techninės specifikacijos 1 lentelėje. Pirkėjas turi teisę koreguoti perkamų Prekių kiekius, t. y. atskirose eilutėse nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti nuo nurodyto eilutės kiekio), neviršijant bendros Preliminariosios sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Prekių kiekio ar bet kokios jų dalies.
3.  Esant poreikiui, Pirkėjas turės teisę pirkti ir kitas, šioje techninėje specifikacijoje nenurodytas,  tačiau pagal funkcinę paskirtį panašias į 1,2 lentelėse nurodytas Prekes. Kitos prekės bus perkamos kreipiantis į Tiekėją, prašant papildyti pasiūlymą. Kitoms prekėms taikomos visos šioje techninėje specifikacijoje ir Preliminariojoje sutartyje nustatytos sąlygos, nebent aiškiai bus nustatyta kitaip.
4. Bendrieji reikalavimai:
4.1. Prekės turi būti naujos, nenaudotos, negali būti atnaujintos, renovuotos (renewed, refurbished);
4.2. Prekės turi būti tinkamos naudoti pagal jų tikslinę paskirtį, be paslėptų Prekių trūkumų, dėl kurių Prekių nebūtų galima naudoti pagal jų tikslinę paskirtį arba dėl kurių sumažėtų Prekių naudingumas;
4.3. Atsarginės dalys privalo būti originalios (įrangos gamintojo) jei techninėje specifikacijoje nurodomas konkretus gamintojas ir jo produkto kodas;
4.4. Prekės turi atitikti Lietuvos Respublikoje galiojančius standartus ir kitus teisės aktuose tokioms prekėms keliamus reikalavimus;

1 lentelė.  Prekės bei preliminarūs jų kiekiai
	Eil Nr.
	Prekės pavadinimas, modelis/užsakymo kodas
	Preliminarus kiekis, vnt.

	1.
	Komutavimo medžiagos

	1.1.
	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 1m
	50

	1.2
	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 2m
	50

	1.3
	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 3m
	50

	1.4
	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 5m
	20

	1.5
	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 10m
	20

	1.6
	LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 20m
	10

	1.7
	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 1m 
	50

	1.8
	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 2m
	50

	1.9
	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 3m
	50

	1.10
	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 5m
	50

	1.11
	Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 10m
	20

	1.12
	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 1m 
	100

	1.13
	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 2m
	200

	1.14
	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 3m
	200

	1.15
	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 5m
	100

	1.16
	Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 10m
	50

	1.17
	Elektros maitinimo kabeliai IEC320 C13/C14, 1,8 m.
	20

	1,18
	Elektros maitinimo kabeliai IEC320 C13/C14, 3 m.
	20

	1.19
	10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU3M=
	20

	1.20
	10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU2M=
	20

	1.21
	10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU1M=
	20

	2.
	Atmintis RAM:

	2.1
	DDR4 RDIMM 16GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2666MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. 
	4

	2.2
	DDR4 RDIMM 32GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2666MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis.
	8

	2.3
	DDR4 RDIMM 16GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2400MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis.
	4

	2.4
	DDR4 RDIMM 32GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2400MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis.  
	8

	3.
	SFP moduliai

	3.1
	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst.
	30

	3.2
	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst.
	30

	3.3
	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su HP/Aruba.
	30

	3.4
	SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su HP/Aruba.
	30

	3.5
	SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1270nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst9300.
	30

	3.6
	SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančiu naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1330nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst.
	30

	3.7
	SMF 1G SFP modulis Microsens MODC100221DXB, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, 1.25Gbps, 
	30

	3.8
	SMF 1G SFP modulis Microsens MODC100221DXA, Bidi tipo (veikiančių naudojant vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm
	30

	3.9
	Microsens MS100702D (SFP+ 10GBE, 10G SONET/SDH,  SM 1310nm, 8,4dB 10km, LC)
	20

	3.10
	Microsens MS100433D 10GE XFP modulis, 80km, OC192/STM-64, 10GE, DWDM
	4

	3.11
	Microsens MS100200D SFP modulis Gigabit Ethernet daugiamodis 850nm, LC
	10

	3.12
	Microsens MS100700D SFP+ 10GBE modulis, daugiamodis 850nm, 5,1dB, 300m, LC, suderinamas su 10G SONET/SDH
	8

	4.
	Komutavimo įrangos priedai, panelės:

	4.1
	AGMAR ODF 19″ optinė komutacinė panelė 1U, 24 prievadu, su LC tipo duplex tipo adapteriais. Komplektuojami su kasete, pigteilais, termofitais;
	6

	4.2
	AGMAR ODF 19″ optinė komutacinė panelė 2U, 48 prievadu, su LC tipo duplex tipo adapteriais. Komplektuojami su kasete, pigteilais, termofitais; 
	6

	4.3
	19" 1U kabelių sutvarkymo panelė;
	20

	4.4
	19" 1U lentyna, ne trumesnė nei 1200mm.
	10

	5.
	Duomenų laikmenos:

	5.1
	Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 1TB USB3.0
	10

	5.2
	Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 2TB USB3.0
	10

	5.3
	Išorinė atminties laikmena 8 GB USB3.0
	10

	5.4
	Išorinė atminties laikmena 16 GB USB3.0
	20

	5.5
	Išorinė atminties laikmena 32 GB USB3.0
	20

	6.
	Aktyvinė komutavimo įranga (tinklo komutatoriai bei priedai):

	6.1
	Komutatorius: J9774A Aruba 2530 8G PoE+ Switch (komplektuojamas su maitinimo kabeliu)
	4

	6.2
	Komutatorius: C9200L-24T-4G Cisco  C9200 24G Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19“ komutacinę spintą, 2 maitinimo šaltiniais, 1 stekavimo kabeliu, 1 maitinimo stekavimo kabeliu bei maitinimo kabeliais)
	2

	7.
	Specializuota ryšių įranga

	7.1
	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: STM -1 plokštė RC3000-15-STM1;
	2

	7.2
	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 8E1 plokštė (RC3000-15-8E1);
	2

	7.3
	Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 16C64K plokštė (RC3000-15-16C64K)
	2

	7.4
	Multipleksoriaus šasi RC001-1D;
	2

	7.5
	Multipleksoriaus šasi RC001-2D;
	2

	7.6
	Modulis RCMS2912-8E1T1GE.
	2

	7.7
	Microsens C band 80km optinis kompensavimo modulis, suderinamas su ITU 100GHz (MS430922M-80)
	2

	7.8
	Blue MUX & Red DMUX pasyvinis multipleksorius, suderinamas su HCS tipo stiprintuvais (MS430701-CM)
	2

	7.9
	Red MUX & Blue DMUX pasyvinis multipleksorius, suderinamas su HCS tipo stiprintuvais (MS430702-CM)
	2



III. PREKIŲ UŽSAKYMAS, PRISTATYMAS
 5. Prekės bus perkamos pagal atskirus Pirkėjo pateiktus Užsakymus Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu. Preliminariojoje sutartyje nustatytomis sąlygomis bus sudaromos žodinės arba rašytinės Sutartys. Užsakymų skaičius bei dydis neribojami.
6. Prekės turi būti pristatytos ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos, išskyrus atvejus, kai Užsakyme nurodomas ilgesnis terminas. Prekių pristatymo adresas: B. Karvelio g. 25, LT-02184 Vilnius. 
7. Tiekėjas privalo užtikrinti, kad Prekės bus pristatomos darbo dienomis ne piko valandomis, mažinant pristatymo poveikį transporto grūstims, t.y. pristatymas nuo 10:00 val. iki 16:30 val. pirmadienį – ketvirtadienį, o penktadienį nuo 10:00 val. iki 15:15 val.
8. Prekės turi būti įpakuotos į standartinę gamintojo pakuotę. Pakuotė turi garantuoti Prekių saugumą jas transportuojant. 

IV. [bookmark: bookmark12]GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
 9. Prekėms turi būti suteikiamas ne trumpesnis nei 12 mėn. garantijos laikotarpis, išskyrus aktyvinę komutavimo įrangą, kuriai turi būti suteikiamas ne trumpesnis nei 36 mėn. garantijos laikotarpis, skaičiuojamas nuo Prekių perdavimo priėmimo akto pasirašymo dienos. Jei gamintojas Prekėms nustatė ilgesnį garantijos laikotarpį, tuomet galioja gamintojo nustatytas garantijos laikotarpis. 
10. Garantijos laikotarpiu turi būti nemokamai šalinami Prekių gedimai arba sugedusios Prekės ir (ar) nekokybiškos Prekės keičiamos naujomis. 
11. Terminas, per kurį garantijos laikotarpiu turi būti ištaisomi nustatyti Prekių trūkumai arba trūkumų turinčios Prekės pakeičiamos (naujomis) kokybiškomis - 10 darbo dienų nuo pranešimo apie gedimą Tiekėjui išsiuntimo dienos (išskyrus atvejus, kai Tiekėjas įrodo, kad būtinas ilgesnis terminas ir tik gavus Pirkėjo sutikimą). Prekių trūkumais laikomi Prekių gedimai ir/ar neatitikimai techninės specifikacijos, Preliminariosios sutarties/Sutarties reikalavimams ir teisės aktams, reglamentuojantiems prekių kokybę.
12. Gedimo atveju standieji ar puslaidininkiniai diskai (angl. HDD/SSD) ar kitos atminties laikmenos, jei tokių yra, turi būti keičiamos naujomis. Sugedusios atminties laikmenos sunaikinamos Pirkėjo patalpose ir Tiekėjui negrąžinamos.
13. Jeigu Prekės gedimo atveju Prekė išvežama Tiekėjui (jo atstovui) remontuoti, Prekę Pirkėjas pateikia be joje sumontuotų standžiųjų ar puslaidininkinių diskų (angl. HDD/SSD) ar kitų atminties laikmenų.

V. DOKUMENTAI
[bookmark: _Hlk121389199] 14. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti siūlomų Prekių gamintojo parengtus techninius aprašus ir/ar nuorodą į Prekių techninius aprašus gamintojo interneto svetainėje, arba kitus gamintojo parengtus dokumentus, įrodančius siūlomų Prekių atitikimą techninėje specifikacijoje nurodytiems parametrams. 
15. Tuo atveju kai siūloma kito modelio/kodo, nei nurodyta techninės specifikacijos 1 lentelėje, originalaus įrangos gamintojo Prekė (atsarginė dalis), kartu su pasiūlymu Tiekėjas turi pateikti gamintojo parengtą dokumentą ir/ar nuorodą  į tinklapį, kur gamintojas nurodo modelio/kodo neatitikimo priežastį (pavyzdžiui, atsarginė dalis techninėje specifikacijoje nurodytu modeliu/kodu nebegaminama ir siūloma atsarginė dalis yra techninėje specifikacijoje nurodytos atsarginės dalies atitikmuo, atsarginei daliai gamintojas suteikė naują modelio žymėjimą/kodą ar pan.).
16. Tiekėjas kartu su Prekėmis turi pateikti visą Prekių gamintojo pridedamą (komplektuojamą) dokumentaciją.


                                   

